
UCHWAŁA NR 116/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich niektórych dróg oraz odcinków dróg położonych na 
terenie województwa mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), w związku z art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087)  – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich i zalicza się do kategorii dróg powiatowych: 

1) drogę wojewódzką nr 564 Droga 562 /Płock/ - rzeka Wisła - Droga 62 /Popłacin/, na odcinku od rzeki 
Wisły do drogi krajowej nr 62, 

2) drogę wojewódzką nr 629 Marki - Droga 2 /Warszawa/, 

3) drogę wojewódzką – dawną drogę krajową nr 8 Marki - Radzymin, na odcinku od węzła „Marki” do drogi 
wojewódzkiej nr 632, 

4) drogę wojewódzką nr 639 Droga 7 /Łomna Las/ - rzeka Wisła - Droga 630 /Skierdy/, 

5) drogę wojewódzką nr 778 Stacja kolejowa Tarczyn - droga 7, 

6) drogę wojewódzką nr 779 Stacja kolejowa Mszczonów - Droga 50, 

7) drogę wojewódzką nr 798 Otwock Mały - Karczew, położone na terenie województwa mazowieckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa 

Mazowieckiego 
 
 

Ludwik Rakowski 

Id: 740962BB-D526-4276-9F3D-490D42C0E0ED. Podpisany Strona 1




